
開催時期︓2020年9⽉以降順次開催 開催地︓全国 定員︓4名/回

DMG森精機とテクニウムは、5軸加工機のメリットを体感いただける
5軸加工プライベートレッスンを提供いたします。

＋ スクールに⾏く時間がない
＋ 3軸加工機との違いを分かりやすく教えて欲しい
＋ 5軸加工機の操作は難しそう

上記お客様からのお声にお応えするために下記カリキュラムにて
全国60か所以上で順次開催してまいります。
ぜひ皆様お誘いあわせの上、ご受講賜りますよう心よりお待ち申し上げております。

13:00〜13:10
講師自己紹介
プライベートレッスンの目的説明

13:10〜13:40
5軸加工のメリットご説明
当社機械ご紹介

13:40〜14:10 5軸加工時に利用する機能ご説明

14:10〜15:00 加工準備、機械操作のご説明

15:00〜17:00 お客様によるデモワーク加工①

17:00〜18:00 お客様によるデモワーク加工②

全国75ヶ所で
順次開催!!

各⽉2回実施
（開催地によっては平日開催もございます）

北⽇本
8 カ所

上信越
5 カ所

関東
7カ所

首都圏
7カ所

中部北陸
16カ所

近畿
10カ所

東海
7カ所

関⻄⼭陰四国
9カ所

中四国九州
6カ所

このレッスンでは5軸加工機での実加工体験を通じて、
5軸加工技術のメリットを認識頂くと同時に、操作性
への不安を払拭します。国内の５軸加工技術の更なる
普及向上を目指し、当社が⻑年蓄積してきたノウハウを
お客様にお教えいたします。
●詳細は弊社営業担当者、または下記連絡先までご連絡ください。

開催場所︓株式会社フジ技研殿（三重県いなべ市）
開催⽇ ︓2021年2⽉以降順次開催（下記までお問合せください）
申込先 ︓釜屋株式会社 谷口宛(090-6640-7645)

DMG森精機S&S 吉本宛(080-6971-5189)


